
ZARZĄDZENIE NR 1/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w  kwocie 31 240,00 zł określonej w § 6 

ust. 1 uchwały nr XVL/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała 

budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 26) ze zmianami2), 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 19 590,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt 5 uchwały nr XVL/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2018 r. poz. 26) ze zmianami2)  z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych 

i rentowych dla pracowników gminnych jednostek w kwocie 19 590,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XLVII/363/2018 z dnia 

25 stycznia 2018r., XLVIII/373/2018 z dnia 8 lutego 2018r., L/378/2018 z dnia 22 marca 2018r., LI/395/2018 z dnia 
26 kwietnia 2018r., LII/406/2018 z dnia 24 maja 2018r., LIV/426/2018 z dnia 21 czerwcza 2018r. , LVI/440/2018 z dnia 
27 września 2018r., LVII/451/2018 z dnia 12 października 2018r.oraz zarządzeniami Burmistrza Słubic Nr: 30/2018 z dnia 
30 stycznia 2018r., 49/2018 z dnia 21 lutego 2018r., 55/2018 z dnia 28 lutego 2018r., 90/2018 z dnia 30 marca 2018r., 
99/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r., 114/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r., 119/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 151/2018 z dnia 
30 maja 2018r., 161/2018 z dnia 6 czerwca 2018r.,183/2018 z dnia 25 czerwca 2018r., 192/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., 
214/2018 z dnia 2018r., z dnia 10 lipca 2018 r., 236/2018 z dnia 6 sierpnia 2018r. 270/2018 z dnia 5 września 2018r., 
273/2018 z dnia 6 września 2018r., 292/2018 z dnia 28 września 2018r., 313/2018 z dnia 17 października 2018r., 316/2018 
z dnia 18 października 2018r., 335/2018 z dnia 31 października 2018r., 349/2018 z dnia 9 listopada 2018r.

Id: 182EC3A9-AECD-42BE-BA76-DED124BB8DEB. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2018 Burmistrza Słubic z dnia 23 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 23 000,0011 833 509,39 11 856 509,39

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 292 800,00269 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 23 000,00 33 000,00

758 Różne rozliczenia - 50 830,001 427 039,00 1 376 209,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 50 830,00 1 295 209,001 346 039,00

4810 Rezerwy 1 057 039,00 - 50 830,00 1 006 209,00

852 Pomoc społeczna 6 240,005 568 314,02 5 574 554,02

85295 Pozostała działalność 6 240,00 63 124,0056 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 644,00 6 240,00 46 884,00

855 Rodzina 21 590,0017 168 050,73 17 189 640,73

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 000,00 5 335 201,005 333 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 520,00 2 000,00 21 520,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 19 590,00 1 647 601,731 628 011,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 948 405,00 19 590,00 967 995,00

102 476 489,18 102 476 489,180,00Razem:

Id: 182EC3A9-AECD-42BE-BA76-DED124BB8DEB. Przyjęty Strona 1




